SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador José Medeiros

    REQUERIMENTO Nº           , DE 2016 – CCT

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, em aditamento ao Requerimento nº 27/2016-

CCT, sejam incluídos, como convidados, a compor a mesa da audiência pública

proposta no requerimento supracitado a senhora Larissa de Freitas Azevedo,

fundadora da MÓ Estúdio e o senhor Hugo Giallanza, Presidente da Associação

de Startups e Empreendedores Digitais - ASTEPS.

Sala da Comissão,

Senador José Medeiros
PSD/MT

S
F

/
1

6
0

1
8

.
3

9
5

8
3

-
6

5

00030/2016
RCT